The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Scandalum b  
cum fonte primo

Qui scandalizatur paruulus est; maiores  
enim scandala non recipiunt.

Ieronymus super illud Matthei: Qui  
scandalizauerit unum de pusillis istis et  
cetera.

Nota quod  
qui scandalizatur paruulus est; maiores  
enim scandala non recipiunt.

Hieronymus Stridonensis, *Commentarii  
in euangelium Matthei*, 3 (CCSL 77, M.  
Adriaen ed., p.157, ll.516-517).